
Magistrát  města  České  Budějovice  
S t a v e b n í  ú ř a d  

n á m .  P ř e m y s l a  O t a k a r a  I I ,  č .  1 / 1  

 
 

 

Magistrát města České Budějovice    

Ing. Vlastislav Eliáš     

Stavební úřad      

Kněžská 19 

370 92  České Budějovice 

 

 

Internet: http://www.c-budejovice.cz 

 

 

 

Značka: SU/6360/2023 Vav Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum: 

Č. j.:      SU/6360/2023-13 Ing. Martina Vávrová 386804045 vavrovama@c-budejovice.cz 2. 5. 2024 

 

 

 

 

 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Veřejná vyhláška 

 

Výroková část: 

Stavební úřad České Budějovice, jako příslušný správní orgán podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, vyhotovil dne 18. 4. 2024 územní rozhodnutí pod č. j.: SU/6360/2023-12, které se týká stavby: 

Pokládka kabelového vedení vysokorychlostního internetu společnosti STARNET, s.r.o. 

(č. stavby: 2327) v ulicích Vrbenská, El. Krásnohorské, Železničářská, J. Lomského, tř. Čsl. legií, 

Dobrovodská, Jiřího z Poděbrad, Třebízského, I. Olbrachta, Macharova, E. Beneše, V. Nezvala, 

Jar. Ježka a Pohůrecká, České Budějovice. 

Správní orgán podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen "správní řád") 

ve znění pozdějších předpisů  

r o z h o d l 

o opravě zřejmých nesprávností 

v písemném vyhotovení územního rozhodnutí ze dne 18. 4. 2024 pod zn.: SU/6360/2023 Vav 

a pod č. j.: SU/6360/2023-12  

takto: 

 

1) text ve výroku rozhodnutí na straně 1 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 15/1 (ostatní plocha), parc. č. 1001/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1036 (ostatní plocha), parc. č. 1053 (ostatní plocha), parc. č. 1467 (ostatní plocha), 

parc. č. 1512/1 (ostatní plocha), parc. č. 1532 (ostatní plocha), parc. č. 1571/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1678 (ostatní plocha), parc. č. 1681/1 (ostatní plocha), parc. č. 1681/5 (ostatní plocha), 

parc. č. 1775 (ostatní plocha), parc. č. 1776 (ostatní plocha), parc. č. 1855/1 (ostatní plocha), parc. č. 1964 

(ostatní plocha), parc. č. 2034 (ostatní plocha), parc. č. 2049/1 (zahrada), parc. č. 2058/3 (ostatní plocha), 

parc. č. 2068 (ostatní plocha), parc. č. 2093/1 (zahrada), parc. č. 2097/3 (zahrada), parc. č. 2098 (ostatní 

plocha), parc. č. 2165 (ostatní plocha), parc. č. 2263/1 (ostatní plocha), parc. č. 2266 (ostatní 

plocha), parc. č. 2300/3 (ostatní plocha), parc. č. 2329/1 (ostatní plocha), parc. č. 2329/16 (zastavěná 

Viz rozdělovník: 

 

http://www.c-budejovice.cz/


Č.j. SU/6360/2023-13 str. 2 

 
plocha a nádvoří), parc. č. 2333 (ostatní plocha), parc. č. 2519/1 (vodní plocha), parc. č. 3683/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 3683/13 (ostatní plocha), parc. č. 3683/15 (ostatní plocha), parc. č. 3683/17 (ostatní 

plocha) v katastrálním území České Budějovice 5.  

 

opravuje textem: 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 15/1 (ostatní plocha), parc. č. 1001/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1036 (ostatní plocha), parc. č. 1053 (ostatní plocha), parc. č. 1467 (ostatní plocha), parc. č. 1532 

(ostatní plocha), parc. č. 1571/1 (ostatní plocha), parc. č. 1678 (ostatní plocha), parc. č. 1681/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1681/5 (ostatní plocha), parc. č. 1775 (ostatní plocha), parc. č. 1776 (ostatní plocha), 

parc. č. 1855/1 (ostatní plocha), parc. č. 1964 (ostatní plocha), parc. č. 2034 (ostatní plocha), parc. 

č. 2049/1 (zahrada), parc. č. 2058/3 (ostatní plocha), parc. č. 2068 (ostatní plocha), parc. č. 2093/1 

(zahrada), parc. č. 2097/3 (zahrada), parc. č. 2098 (ostatní plocha), parc. č. 2165 (ostatní plocha), parc. 

č. 2263/1 (ostatní plocha), parc. č. 2266 (ostatní plocha), parc. č. 2300/3 (ostatní plocha), parc. č. 

2329/1 (ostatní plocha), parc. č. 2329/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2333 (ostatní plocha), 

parc. č. 2519/1 (vodní plocha), parc. č. 3683/1 (ostatní plocha), parc. č. 3683/13 (ostatní plocha), parc. 

č. 3683/15 (ostatní plocha), parc. č. 3683/17 (ostatní plocha) v katastrálním území České Budějovice 5.  

 

 

 

2) text ve výroku rozhodnutí na straně 2 

 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Na pozemku parc. č. 15/1 (ostatní plocha), parc. č. 1001/1 (ostatní plocha), parc. č. 1036 (ostatní 

plocha), parc. č. 1053 (ostatní plocha), parc. č. 1467 (ostatní plocha), parc. č. 1512/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1532 (ostatní plocha), parc. č. 1571/1 (ostatní plocha), parc. č. 1678 (ostatní plocha), 

parc. č. 1681/1 (ostatní plocha), parc. č. 1681/5 (ostatní plocha), parc. č. 1775 (ostatní plocha), 

parc. č. 1776 (ostatní plocha), parc. č. 1855/1 (ostatní plocha), parc. č. 1964 (ostatní plocha), parc. 

č. 2034 (ostatní plocha), parc. č. 2049/1 (zahrada), parc. č. 2058/3 (ostatní plocha), parc. č. 2068 

(ostatní plocha), parc. č. 2093/1 (zahrada), parc. č. 2097/3 (zahrada), parc. č. 2098 (ostatní plocha), 

parc. č. 2165 (ostatní plocha), parc. č. 2263/1 (ostatní plocha), parc. č. 2266 (ostatní plocha), 

parc. č. 2300/3 (ostatní plocha), parc. č. 2329/1 (ostatní plocha), parc. č. 2329/16 (zastavěná plocha 

a nádvoří), parc. č. 2333 (ostatní plocha), parc. č. 2519/1 (vodní plocha), parc. č. 3683/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 3683/13 (ostatní plocha), parc. č. 3683/15 (ostatní plocha), parc. č. 3683/17 (ostatní 

plocha) v katastrálním území České Budějovice 5. 

 

opravuje textem: 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Na pozemku parc. č. 15/1 (ostatní plocha), parc. č. 1001/1 (ostatní plocha), parc. č. 1036 (ostatní 

plocha), parc. č. 1053 (ostatní plocha), parc. č. 1467 (ostatní plocha), parc. č. 1532 (ostatní plocha), 

parc. č. 1571/1 (ostatní plocha), parc. č. 1678 (ostatní plocha), parc. č. 1681/1 (ostatní plocha), 

parc. č. 1681/5 (ostatní plocha), parc. č. 1775 (ostatní plocha), parc. č. 1776 (ostatní plocha), 

parc. č. 1855/1 (ostatní plocha), parc. č. 1964 (ostatní plocha), parc. č. 2034 (ostatní plocha), 

parc. č. 2049/1 (zahrada), parc. č. 2058/3 (ostatní plocha), parc. č. 2068 (ostatní plocha), 

parc. č. 2093/1 (zahrada), parc. č. 2097/3 (zahrada), parc. č. 2098 (ostatní plocha), parc. č. 2165 

(ostatní plocha), parc. č. 2263/1 (ostatní plocha), parc. č. 2266 (ostatní plocha), parc. č. 2300/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 2329/1 (ostatní plocha), parc. č. 2329/16 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 2333 

(ostatní plocha), parc. č. 2519/1 (vodní plocha), parc. č. 3683/1 (ostatní plocha), parc. č. 3683/13 

(ostatní plocha), parc. č. 3683/15 (ostatní plocha), parc. č. 3683/17 (ostatní plocha) v katastrálním 

území České Budějovice 5. 

 

 

 

 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 3 

 
3) text v odůvodnění rozhodnutí na straně 6 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, jedná se o pozemky:  

parc. č. 15/1, 1001/1, 1036, 1053, 1467, 1512/1, 1532, 1571/1, 1678, 1681/1, 1681/5, 1775, 1776, 1855/1, 

1964, 2034, 2049/1, 2058/3, 2068, 2093/1, 2097/3, 2098, 2165, 2263/1, 2266, 2300/3, 2329/1, 2329/16, 

2333, 2519/1, 3683/1, 3683/13, 3683/15, 3683/17 v katastrálním území České Budějovice 5 

 statutární město České Budějovice, zastoupené náměstkem primátorky Ing. Lubomírem Burešem, 

IČO 00244732, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 1 

 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 

370 10 České Budějovice 10 

 Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 Společenství vlastníků pro dům E. Krásnohorské 5,7 České Budějovice, Společenství vlastníků 

jednotek, IČO 26104032, El. Krásnohorské 1868/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Společenství vlastníků pro dům E. Krásnohorské 1, 3 České Budějovice, IČO 26104211, 

El. Krásnohorské 1867/3, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6,  

 Společenství vlastníků jednotek Hlinecká 1, Dobrovodská 115, České Budějovice, IČO 02402416, 

Hlinecká 1637/1, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6,  

 Stavební bytové družstvo České Budějovice, IČO 00037745, Krčínova 1107/30, České Budějovice 2, 

370 11  České Budějovice 11 

 Společenství vlastníků pro dům Jiřího z Poděbrad 1606/2; 1607/4; 1608/6; České Budějovice, IČO 

26085674, Jiřího z Poděbrad 1606/2, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Společenství vlastníků pro domy E. Beneše 39, 41, 43 Č. Budějovice, IČO 26086981, E. Beneše 

1560/41, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Johann Fuchs, Lederergasse 6, 4880 St. Georgen im Attergau, Rakouská republika, 

 Radovan Klimeš, Adamovská 120, Adamov, 373 71  Rudolfov 

 Mgr. Aleš Mach, U Zahrad 209, Čelkovice, 390 01  Tábor 1, Ing 

 Michal Podroužek, Kopretinová 2762/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Ing. Eva Podroužková, Kopretinová 2762/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Marie Robová, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Martina Součková, Chyšky 130, 398 53  Chyšky 

 Pavel Stindl, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Ing. Hanna Svecova, Petra Chelčického 773, 389 01  Vodňany II 

 František Švec, Petra Chelčického 773, 389 01  Vodňany II 

 Ing. Josef Tetík, CSc., Frýdlantská 1310/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

 Petr Volák, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Ladislava Voláková, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Miroslav Ziegelbauer, M. Horákové 1431/72, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5  

 

správci technické infrastruktury, vyskytující se v území dotčeném stavbou, jmenovitě: 

 STARNET, s.r.o., Žižkova tř. 226/3, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

 ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

 Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, České Budějovice 6, 370 01  

České Budějovice 1 

 Teplárna České Budějovice, a.s., Novohradská 398/32, České Budějovice 6, 370 01  České 

Budějovice 1 

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414  

 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 4 

 
opravuje textem: 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 

vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, jedná se o pozemky:  

parc. č. 15/1, 1001/1, 1036, 1053, 1467, 1532, 1571/1, 1678, 1681/1, 1681/5, 1775, 1776, 1855/1, 1964, 

2034, 2049/1, 2058/3, 2068, 2093/1, 2097/3, 2098, 2165, 2263/1, 2266, 2300/3, 2329/1, 2329/16, 2333, 

2519/1, 3683/1, 3683/13, 3683/15, 3683/17 v katastrálním území České Budějovice 5 

 statutární město České Budějovice, zastoupené náměstkem primátorky Ing. Lubomírem Burešem, 

IČO 00244732, nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 1 

 Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IČO 70971641, Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 

370 10 České Budějovice 10 

 Povodí Vltavy, státní podnik, IČO 70889953, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 Společenství vlastníků pro dům E. Krásnohorské 5,7 České Budějovice, Společenství vlastníků 

jednotek, IČO 26104032, El. Krásnohorské 1868/5, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Společenství vlastníků pro dům E. Krásnohorské 1, 3 České Budějovice, IČO 26104211, 

El. Krásnohorské 1867/3, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6,  

 Společenství vlastníků jednotek Hlinecká 1, Dobrovodská 115, České Budějovice, IČO 02402416, 

Hlinecká 1637/1, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6,  

 Stavební bytové družstvo České Budějovice, IČO 00037745, Krčínova 1107/30, České Budějovice 2, 

370 11  České Budějovice 11 

 Společenství vlastníků pro dům Jiřího z Poděbrad 1606/2; 1607/4; 1608/6; České Budějovice, IČO 

26085674, Jiřího z Poděbrad 1606/2, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Johann Fuchs, Lederergasse 6, 4880 St. Georgen im Attergau, Rakouská republika, 

 Radovan Klimeš, Adamovská 120, Adamov, 373 71  Rudolfov 

 Mgr. Aleš Mach, U Zahrad 209, Čelkovice, 390 01  Tábor 1, Ing 

 Michal Podroužek, Kopretinová 2762/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Ing. Eva Podroužková, Kopretinová 2762/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Marie Robová, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Martina Součková, Chyšky 130, 398 53  Chyšky 

 Pavel Stindl, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Ing. Hanna Svecova, Petra Chelčického 773, 389 01  Vodňany II 

 František Švec, Petra Chelčického 773, 389 01  Vodňany II 

 Ing. Josef Tetík, CSc., Frýdlantská 1310/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

 Petr Volák, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Ladislava Voláková, Třebízského 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

 Miroslav Ziegelbauer, M. Horákové 1431/72, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5  

 

správci technické infrastruktury, vyskytující se v území dotčeném stavbou, jmenovitě: 

 STARNET, s.r.o., Žižkova tř. 226/3, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 

 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

 ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

 Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, České Budějovice 6, 370 01  

České Budějovice 1 

 Teplárna České Budějovice, a.s., Novohradská 398/32, České Budějovice 6, 370 01  České 

Budějovice 1 

 T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414  

 

 

 

 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 5 

 
4) text v odůvodnění rozhodnutí na straně 7 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, jedná se o pozemky: 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 972, 978, 983, 985, 992, 1004, 1006, 1008, 1010, 1012, 1014, 1016, 1018, 1020, 1022, 1024, 

1029, 1120, 1122, 1124, 1566, 1567, 1569/1, 1569/2, 1585, 1592, 1681/4, 1683, 1745, 1747, 1749, 

1751/2, 1752/2, 1759, 1761, 1762, 1764, 1766, 1768, 1782, 1784, 1785, 1787/1, 1789, 1955, 1956, 

2006, 2008, 2015, 2018, 2058/1, 2059, 2061/1, 2062, 2076, 2080, 2083, 2094, 2095/2, 2095/3, 

2096/2, 2100, 2101, 2105, 2109, 2110, 2184/2, 2329/15, 2331/1, 2331/4, 2334/1, parc. č. 962/1, 969, 

971/1, 975/1, 979/1, 980/1, 987, 989, 994/1, 994/2, 999/3, 1001/2, 1002/1, 1003/1, 1003/3, 1025/1, 

1026/1, 1030, 1035/1, 1050/3, 1512/4, 1538, 1553/1, 1561, 1562/9, 1562/10, 1562/21, 1562/22, 

1563, 1564, 1565/6, 1570, 1571/2, 1583, 1584/1, 1587/1, 1587/2, 1589/1, 1590/1, 1591, 1677, 1743, 

1744/1, 1751/1, 1752/1, 1753, 1755, 1756, 1757, 1760/1, 1760/2, 1770, 1772/1, 1773/2, 1773/3, 

1777/1, 1783, 1790/1, 1792/1, 1855/3, 1855/4, 1855/5, 1936, 1954/1, 1954/2, 1957/1, 1957/2, 1958, 

1960, 1961, 1963, 2011, 2012, 2013, 2017/2, 2019, 2020, 2022, 2024, 2035, 2037, 2038, 2040/1, 

2040/2, 2040/3, 2043/1, 2043/2, 2044, 2045, 2046, 2048, 2049/2, 2058/2, 2060, 2064, 2066, 2069, 

2070/1, 2071, 2072, 2074, 2075, 2078, 2081, 2084, 2086, 2088/1, 2090, 2092, 2093/2, 2095/1, 2099, 

2103, 2107, 2111/1, 2177/1, 2178, 2179/1, 2180/2, 2181, 2183, 2184/1, 2190, 2191, 2193/2, 2193/3, 

2202/1, 2240/1, 2241/1, 2241/2, 2329/9, 2331/6, 2331/18 v katastrálním území České Budějovice 5. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

České Budějovice 5 č.p. 385, č.p. 1568, č.p. 387, č.p. 388, č.p. 389, č.p. 390, č.p. 392, č.p. 395, 

č.p. 396, č.p. 397, č.p. 398, č.p. 399, č.p. 400, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 405, č.p. 406, 

č.p. 407, č.p. 409, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 449, č.p. 450, č.p. 451, č.p. 1559, č.p. 1560, č.p. 1561, 

č.p. 1509, č.p. 713, č.p. 714, č.p. 715, č.p. 716, č.p. 717, č.p. 2075, č.p. 723, č.p. 724, č.p. 726, 

č.p. 727, č.p. 728, č.p. 1671, č.p. 776, č.p. 807, č.p. 808, č.p. 809, č.p. 810, č.p. 1504, č.p. 1543, 

č.p. 811, č.p. 812, č.p. 813, č.p. 814, č.p. 815, č.p. 816, č.p. 817, č.p. 818, č.p. 819, č.p. 820, č.p. 821, 

č.p. 824, č.p. 825, č.p. 826, č.p. 827, č.p. 828, č.p. 903, č.p. 904, č.p. 905, č.p. 924, č.p. 925, č.p. 927, 

č.p. 928, č.p. 929, č.p. 930, č.p. 931, č.p. 932, č.p. 934, č.p. 940, č.p. 1594, č.p. 941, č.p. 942, 

č.p. 944, č.p. 945, č.p. 946, č.p. 1636, č.p. 1637, č.p. 954, č.p. 955, č.p. 956, č.p. 957, č.p. 958, 

č.p. 959, č.p. 960, č.p. 1846, č.p. 961, č.p. 962, č.p. 963, č.p. 964, č.p. 965, č.p. 966, č.p. 967, 

č.p. 969, č.p. 970, č.p. 971, č.p. 972, č.p. 973, č.p. 1606, č.p. 1607, č.p. 1608, č.p. 974, č.p. 2684, 

č.p. 1579, č.p. 1580, č.p. 975, č.p. 2803, č.p. 976, č.p. 977, č.p. 978, č.p. 979, č.p. 980, č.p. 981, 

č.p. 1011, č.p. 2097, č.p. 1012, č.p. 2668, č.p. 1013, č.p. 1866, č.p. 1867 a č.p. 1070. 

 

opravuje textem: 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 

stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, jedná se o pozemky: 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 972, 978, 983, 985, 992, 1004, 1006, 1008, 1010, 1012, 1014, 1016, 1018, 1020, 1022, 1024, 

1029, 1120, 1122, 1124, 1566, 1567, 1569/1, 1569/2, 1585, 1592, 1681/4, 1683, 1745, 1747, 1749, 

1751/2, 1752/2, 1759, 1761, 1762, 1764, 1766, 1768, 1782, 1784, 1785, 1787/1, 1789, 1955, 1956, 

2006, 2008, 2015, 2018, 2058/1, 2059, 2061/1, 2062, 2076, 2080, 2083, 2094, 2095/2, 2095/3, 

2096/2, 2100, 2101, 2105, 2109, 2110, 2184/2, 2329/15, 2331/1, 2331/4, 2334/1, parc. č. 962/1, 969, 

971/1, 975/1, 979/1, 980/1, 987, 989, 994/1, 994/2, 999/3, 1001/2, 1002/1, 1003/1, 1003/3, 1025/1, 

1026/1, 1030, 1035/1, 1050/3, 1512/1, 1538, 1553/1, 1561, 1562/9, 1562/10, 1562/21, 1562/22, 

1563, 1564, 1565/6, 1570, 1571/2, 1583, 1584/1, 1587/1, 1587/2, 1589/1, 1590/1, 1591, 1677, 1743, 

1744/1, 1751/1, 1752/1, 1753, 1755, 1756, 1757, 1760/1, 1760/2, 1770, 1772/1, 1773/2, 1773/3, 

1777/1, 1783, 1790/1, 1792/1, 1855/3, 1855/4, 1855/5, 1936, 1954/1, 1954/2, 1957/1, 1957/2, 1958, 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 6 

 
1960, 1961, 1963, 2011, 2012, 2013, 2017/2, 2019, 2020, 2022, 2024, 2035, 2037, 2038, 2040/1, 

2040/2, 2040/3, 2043/1, 2043/2, 2044, 2045, 2046, 2048, 2049/2, 2058/2, 2060, 2064, 2066, 2069, 

2070/1, 2071, 2072, 2074, 2075, 2078, 2081, 2084, 2086, 2088/1, 2090, 2092, 2093/2, 2095/1, 2099, 

2103, 2107, 2111/1, 2177/1, 2178, 2179/1, 2180/2, 2181, 2183, 2184/1, 2190, 2191, 2193/2, 2193/3, 

2202/1, 2240/1, 2241/1, 2241/2, 2329/9, 2331/6, 2331/18 v katastrálním území České Budějovice 5. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

České Budějovice 5 č.p. 385, č.p. 1568, č.p. 387, č.p. 388, č.p. 389, č.p. 390, č.p. 392, č.p. 395, 

č.p. 396, č.p. 397, č.p. 398, č.p. 399, č.p. 400, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 405, č.p. 406, 

č.p. 407, č.p. 409, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 449, č.p. 450, č.p. 451, č.p. 1509, č.p. 713, č.p. 714, 

č.p. 715, č.p. 716, č.p. 717, č.p. 2075, č.p. 723, č.p. 724, č.p. 726, č.p. 727, č.p. 728, č.p. 1671, 

č.p. 776, č.p. 807, č.p. 808, č.p. 809, č.p. 810, č.p. 1504, č.p. 1543, č.p. 811, č.p. 812, č.p. 813, 

č.p. 814, č.p. 815, č.p. 816, č.p. 817, č.p. 818, č.p. 819, č.p. 820, č.p. 821, č.p. 824, č.p. 825, č.p. 826, 

č.p. 827, č.p. 828, č.p. 903, č.p. 904, č.p. 905, č.p. 924, č.p. 925, č.p. 927, č.p. 928, č.p. 929, č.p. 930, 

č.p. 931, č.p. 932, č.p. 934, č.p. 940, č.p. 1594, č.p. 941, č.p. 942, č.p. 944, č.p. 945, č.p. 946, 

č.p. 1636, č.p. 1637, č.p. 954, č.p. 955, č.p. 956, č.p. 957, č.p. 958, č.p. 959, č.p. 960, č.p. 1846, 

č.p. 961, č.p. 962, č.p. 963, č.p. 964, č.p. 965, č.p. 966, č.p. 967, č.p. 969, č.p. 970, č.p. 971, č.p. 972, 

č.p. 973, č.p. 1606, č.p. 1607, č.p. 1608, č.p. 974, č.p. 2684, č.p. 1579, č.p. 1580, č.p. 975, č.p. 2803, 

č.p. 976, č.p. 977, č.p. 978, č.p. 979, č.p. 980, č.p. 981, č.p. 1011, č.p. 2097, č.p. 1012, č.p. 2668, 

č.p. 1013, č.p. 1866, č.p. 1867 a č.p. 1070. 

 

Odůvodnění: 

Ve výrokové části a v části odůvodnění písemného vyhotovení územního rozhodnutí se vyskytla zřejmá 

nesprávnost v identifikaci pozemků, na nichž má být část stavby umístěna. Na tuto nesprávnost upozornil 

jeden z účastníků řízení a požádal o její opravu. V souladu s § 70 správního řádu správní orgán zřejmou 

nesprávnost ve vydaném opravném rozhodnutí opravil.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Opravné rozhodnutí se doručuje všem účastníkům, kterým bylo doručeno původní rozhodnutí. Vhledem 

k množství účastníků je toto opravné rozhodnutí doručováno veřejnou vyhláškou ve smyslu ustanovení 

§ 144 správního řádu. 

 

Poučení účastníků: 

Podle ustanovení § 70 správního řádu má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí pouze účastník, 

který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

oznámení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, Odbor regionálního rozvoje, územního plánování 

a stavebního řádu v Českých Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vlastislav Eliáš 

vedoucí Stavebního úřadu 

České Budějovice 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 7 

 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města České 

Budějovice (popřípadě místně příslušných obecních úřadů). Vývěsní lhůta začíná den následující 

po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním (patnáctém) dni 

vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně vrácena zpět 

stavebnímu úřadu. 

 

Rozhodnutí bude zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

  7.5.2024 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

zplnomocněný zástupce žadatele (dodejky) 

PRO 22 v.o.s., IDDS: wzruudt 

 

obec (dodejky) 

statutární město České Budějovice, zastoupené náměstkem primátorky Ing. Lubomírem Burešem, 

nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01  České Budějovice 1 

 

ostatní účastníci (dodejky) 

statutární město České Budějovice, zastoupené náměstkem primátorky Ing. Lubomírem Burešem, 

nám. Přemysla Otakara II. č.p. 1/1, 370 01  České Budějovice 1 

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

Společenství vlastníků pro dům E. Krásnohorské 5,7 České Budějovice, Společenství vlastníků jednotek, 

IDDS: n257zma 

Společenství vlastníků pro dům E. Krásnohorské 1, 3 České Budějovice, IDDS: 8mp7zmz 

Společenství vlastníků jednotek Hlinecká 1, Dobrovodská 115, České Budějovice, IDDS: 8wqprc8 

Stavební bytové družstvo České Budějovice, IDDS: cizsmwc 

Společenství vlastníků pro dům Jiřího z Poděbrad 1606/2; 1607/4; 1608/6; České Budějovice, IDDS: 

tby7wmu 

Johann Fuchs, Lederergasse 6, 4880 St. Georgen im Attergau, Rakouská republika 

Radovan Klimeš, Adamovská č.p. 120, Adamov, 373 71  Rudolfov 

Mgr. Aleš Mach, U Zahrad č.p. 209, Čelkovice, 390 01  Tábor 1 

Ing. Michal Podroužek, Kopretinová č.p. 2762/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Ing. Eva Podroužková, Kopretinová č.p. 2762/21, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Marie Robová, Třebízského č.p. 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Martina Součková, Chyšky č.p. 130, 398 53  Chyšky 

Pavel Stindl, Třebízského č.p. 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Ing. Hanna Svecova, Petra Chelčického č.p. 773, 389 01  Vodňany II 

František Švec, Petra Chelčického č.p. 773, 389 01  Vodňany II 

Ing. Josef Tetík, CSc., Frýdlantská č.p. 1310/23, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

Petr Volák, Třebízského č.p. 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Ladislava Voláková, Třebízského č.p. 1579/8, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Miroslav Ziegelbauer, M. Horákové č.p. 1431/72, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 8 

 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., IDDS: inndrmj 

Teplárna České Budějovice, a.s., IDDS: gnxgmn8 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 

  

dotčené orgány 

Magistrát města České Budějovice - odbor ochrany životního prostředí, - zde - 

Magistrát města České Budějovice - odbor dopravy a silničního hospodářství, -zde- 

 

ostatní účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, kterým se doručuje „veřejnou 

vyhláškou“   

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 972, 978, 983, 985, 992, 1004, 1006, 1008, 1010, 1012, 1014, 1016, 1018, 1020, 1022, 1024, 

1029, 1120, 1122, 1124, 1512/1, 1566, 1567, 1569/1, 1569/2, 1585, 1592, 1681/4, 1683, 1745, 1747, 

1749, 1751/2, 1752/2, 1759, 1761, 1762, 1764, 1766, 1768, 1782, 1784, 1785, 1787/1, 1789, 1955, 

1956, 2006, 2008, 2015, 2018, 2058/1, 2059, 2061/1, 2062, 2076, 2080, 2083, 2094, 2095/2, 2095/3, 

2096/2, 2100, 2101, 2105, 2109, 2110, 2184/2, 2329/15, 2331/1, 2331/4, 2334/1, parc. č. 962/1, 969, 

971/1, 975/1, 979/1, 980/1, 987, 989, 994/1, 994/2, 999/3, 1001/2, 1002/1, 1003/1, 1003/3, 1025/1, 

1026/1, 1030, 1035/1, 1050/3, 1538, 1553/1, 1561, 1562/9, 1562/10, 1562/21, 1562/22, 1563, 1564, 

1565/6, 1570, 1571/2, 1583, 1584/1, 1587/1, 1587/2, 1589/1, 1590/1, 1591, 1677, 1743, 1744/1, 

1751/1, 1752/1, 1753, 1755, 1756, 1757, 1760/1, 1760/2, 1770, 1772/1, 1773/2, 1773/3, 1777/1, 

1783, 1790/1, 1792/1, 1855/3, 1855/4, 1855/5, 1936, 1954/1, 1954/2, 1957/1, 1957/2, 1958, 1960, 

1961, 1963, 2011, 2012, 2013, 2017/2, 2019, 2020, 2022, 2024, 2035, 2037, 2038, 2040/1, 2040/2, 

2040/3, 2043/1, 2043/2, 2044, 2045, 2046, 2048, 2049/2, 2058/2, 2060, 2064, 2066, 2069, 2070/1, 

2071, 2072, 2074, 2075, 2078, 2081, 2084, 2086, 2088/1, 2090, 2092, 2093/2, 2095/1, 2099, 2103, 

2107, 2111/1, 2177/1, 2178, 2179/1, 2180/2, 2181, 2183, 2184/1, 2190, 2191, 2193/2, 2193/3, 

2202/1, 2240/1, 2241/1, 2241/2, 2329/9, 2331/6, 2331/18 v katastrálním území České Budějovice 5. 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

České Budějovice 5 č.p. 385, č.p. 1568, č.p. 387, č.p. 388, č.p. 389, č.p. 390, č.p. 392, č.p. 395, 

č.p. 396, č.p. 397, č.p. 398, č.p. 399, č.p. 400, č.p. 401, č.p. 402, č.p. 403, č.p. 404, č.p. 405, č.p. 406, 

č.p. 407, č.p. 409, č.p. 1528, č.p. 1529, č.p. 449, č.p. 450, č.p. 451, č.p. 1509, č.p. 713, č.p. 714, 

č.p. 715, č.p. 716, č.p. 717, č.p. 2075, č.p. 723, č.p. 724, č.p. 726, č.p. 727, č.p. 728, č.p. 1671, 

č.p. 776, č.p. 807, č.p. 808, č.p. 809, č.p. 810, č.p. 1504, č.p. 1543, č.p. 811, č.p. 812, č.p. 813, č.p. 

814, č.p. 815, č.p. 816, č.p. 817, č.p. 818, č.p. 819, č.p. 820, č.p. 821, č.p. 824, č.p. 825, č.p. 826, č.p. 

827, č.p. 828, č.p. 903, č.p. 904, č.p. 905, č.p. 924, č.p. 925, č.p. 927, č.p. 928, č.p. 929, č.p. 930, č.p. 

931, č.p. 932, č.p. 934, č.p. 940, č.p. 1594, č.p. 941, č.p. 942, č.p. 944, č.p. 945, č.p. 946, č.p. 1636, 

č.p. 1637, č.p. 954, č.p. 955, č.p. 956, č.p. 957, č.p. 958, č.p. 959, č.p. 960, č.p. 1846, č.p. 961, č.p. 

962, č.p. 963, č.p. 964, č.p. 965, č.p. 966, č.p. 967, č.p. 969, č.p. 970, č.p. 971, č.p. 972, č.p. 973, č.p. 

1606, č.p. 1607, č.p. 1608, č.p. 974, č.p. 2684, č.p. 1579, č.p. 1580, č.p. 975, č.p. 2803, č.p. 976, č.p. 

977, č.p. 978, č.p. 979, č.p. 980, č.p. 981, č.p. 1011, č.p. 2097, č.p. 1012, č.p. 2668, č.p. 1013, č.p. 

1866, č.p. 1867 a č.p. 1070. 

 

 

Ostatní 

Společenství vlastníků pro domy E. Beneše 39, 41, 43 Č. Budějovice, IDDS: ndw7wrp 

Magistrát města České Budějovice - odbor správy veřejných statků, -zde- 

Magistrát města České Budějovice – kancelář tajemníka KT -UD - Úřední deska, - zde - 

-    se žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a vrácení   

      zpět stavebnímu úřadu a současně o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

 

 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 9 

 
Grafická příloha opravného rozhodnutí, kterou tvoří situační výkres předmětu územního řízení a jeho 

vazeb a účinků na okolí.  

 

 
 

 



Č.j. SU/6360/2023-13 str. 10 

 
 

 
 

 
 


